АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО – НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2015                         №  72                  сл. Кутейниково

Об утверждении оргкомитета по  подготовке и празднованию

215 - летия  основания слободы Кутейниково
       В связи с подготовкой к празднованию 215 - ой годовщины основания  слободы Кутейниково Кутейниковского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить организационный комитет по подготовке и празднованию 215- летия основания слободы  Кутейниково  согласно приложения.
2. Назначить ответственными:

2.1. – директора МБУК Кутейниковский СДК Мартынова А.И. за общее руководство по организации  и проведению  мероприятий, посвященных 215- летию основания слободы  Кутейниково;

2.2. – директора МБУК Кутейниковская сельская библиотека  Налимову И.Г. за оформление сцены и презентацию «История села в лицах».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                  А.Н. Будченко
Постановление вносит

специалист Ильичева В.А..

тел. 26-7-06
Приложение к постановлению

Администрации Кутейниковского

 сельского поселения

 от 29.07..2015 № 72
С О С Т А В
 оргкомитета  по подготовке и празднованию

215- летия основания слободы  Кутейниково
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Будченко

 Александр Николаевич
	Глава Кутейниковского сельского поселения
	Руководитель оргкомитета

	2
	Ильичева

Валентина Антоновна
	Специалист Администрации

Кутейниковского сельского поселения
	Член оргкомитета

	3
	Кириленко

Алексей Алексеевич
	Депутат Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения
	Член оргкомитета

	4
	Макарова

Светлана Ивановна
	Депутат Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения
	Член оргкомитета

	5
	Мартынов

Алексей Иванович
	Директор МБУК Кутейниковский СДК
	Член оргкомитета

	6
	Мироненко

Николай Михайлович
	Депутат Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения
	Член оргкомитета

	7
	Лапочкин

Юрий Александрович
	Депутат Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения
	Член оргкомитета

	8
	Налимова

Ирина Григорьевна
	Директор МБУК Кутейниковская сельская библиотека
	Член оргкомитета

	9
	Уваров

Виктор Николаевич
	Депутат Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения
	Член оргкомитета